令和６年２月２８日

１～５年生児童保護者 様

玉野市立荘内小学校

校長 小原 小百合

家庭学習日（３／１９卒業式当日）についてのお知らせ

 早春の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より本校の教育活動

にご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、今年度の卒業式ですが、６年生児童、６年生保護者、教職員の参加で執

り行うことといたします。

つきましては、３月１９日（火）は、１年生から５年生の児童は家庭学習日

（学習時間は３校時が終了する１１時３５分まで）となりますので、予定に入

れていただきますようお願いいたします。